
 
 

UCHWAŁA NR LX/412/2023 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, poz. 572)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LVI/378/2022 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2023 rok – przychody i rozchody 
budżetu w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   34.952.805,70 zł; 

2) po stronie wydatków          -   39.722.153,44 zł; 

3) deficytem budżetu  - 4.769.347,74 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.657.166,26 zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 2.112.181,48 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Bulczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2792



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 474 463,57   7 479 463,57   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
192 876,88   197 876,88   

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

77 738,86   82 738,86   

801 Oświata i wychowanie 205 228,34   206 728,34   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00   1 500,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   1 500,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00   35 378,00   

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00   35 378,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   35 378,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 489 290,82   3 499 545,14   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 179,00   15 433,32   

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 179,00   15 433,32   

34 900 673,38   34 952 805,70   

90015 10 254,32   

10 254,32   

Razem: 52 132,32   

85415 35 378,00   

35 378,00   

10 254,32   

80103 1 500,00   

1 500,00   

35 378,00   

5 000,00   

1 500,00   

Rozdział Zmiana

5 000,00   

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Załącznik nr 1

do Uchwały nr LX/412/2023

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

75618 5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2792



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 406 161,65   5 425 997,05   

Drogi publiczne gminne 5 099 088,65   5 118 924,05   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiekszenie środków na zad.: Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Nosibądy(dok.projektowa) o 16.835,40zł; 

Budowa chodnika wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

ciągu drogi powiatowej nr 1260Z w m. Radomyśl 

(dok.projektowa) o 14.500,00zł oraz zmniejszenie 

zad.Przebudowa drogi w m.Radomyśl (dok.projektowa) o 

11.500,00zł

371 358,11   391 193,51   

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 948 332,08   7 119 999,44   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 876 430,08   7 051 097,44   

4300 Zakup usług pozostałych 34 090,00   39 090,00   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiekszenie środków na zad.Poprawa efektywności 

energetycznej budynku wielofunkcyjnego w Grzmiącej 

wraz z jego modernizacją

1 544 762,00   1 714 429,36   

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 43 000,00   40 000,00   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad.Modernizacja mieszkania 

komunalnego w Przeradzi

20 000,00   17 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 800 333,72   1 829 703,72   

Ochotnicze straże pożarne 1 800 333,72   1 829 703,72   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. Utworzenie Regionalnego 

Centrum Szkoleniowego OSP i MDP w miejscowości 

Grzmiąca

1 540 000,00   1 569 370,00   

801 Oświata i wychowanie 8 066 206,80   8 067 706,80   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 392,00   101 892,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 975,00   2 475,00   

852 Pomoc społeczna 3 379 444,66   3 420 034,92   

Pozostała działalność 1 371 155,17   1 411 745,43   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. Poprawa efektywności 

energetycznej budynku Klubu Seniora w Krosinie wraz z 

jego modernizacją i zagospodarowaniem terenu (roboty 

dodatkowe)

155 593,50   196 183,76   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00   57 378,00   

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 000,00   57 378,00   

3240 Stypendia dla uczniów 22 000,00   57 378,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 789 641,62   5 799 895,94   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 440 680,29   450 934,61   

4300 Zakup usług pozostałych - lampa Równe 2 579,00   12 833,32   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 752 329,14   755 329,14   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 303 171,35   306 171,35   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 724,70   119 724,70   

39 410 558,10   39 722 153,44   

92109 3 000,00   

3 000,00   

Razem: 311 595,34   

90015 10 254,32   

10 254,32   

3 000,00   

85415 35 378,00   

35 378,00   

10 254,32   

85295 40 590,26   

40 590,26   

35 378,00   

80103 1 500,00   

1 500,00   

40 590,26   

75412 29 370,00   

29 370,00   

1 500,00   

70007 -3 000,00   

-3 000,00   

29 370,00   

70005 174 667,36   

5 000,00   

169 667,36   

60016 19 835,40   

19 835,40   

171 667,36   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr LX/412/2023

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Rozdział Zmiana

19 835,40   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2792



Treść
klasyfikacja

§
 zmiana

plan po  

zmianie

2 3 5 6

259 463,02 5 042 332,74

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (RFIL 1.142.830zł + odsetki 

89,48zł = 1.142.919,48zł, Rosnąca 

odporność 969.262,00zł)

905 0,00 2 112 181,48

nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona 

o niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 8 

ustawy o finansach publicznych

957 2 670 688,24 259 463,02 2 930 151,26

0,00 272 985,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992 0,00 272 985,00

Rozchody ogółem:

1

2 112 181,48

272 985,00

2

1

272 985,00

Lp.

4

Przychody ogółem: 4 782 869,72

Załącznik nr 3

do Uchwały nr LX/412/2023

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

plan przed 

zmianą

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2792


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

		2023-05-04T12:12:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




